
UCHWAŁA NR XX/240/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Zbrosławice, 
szczegółowości projektu budżetu oraz materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r., poz. 446) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 
r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice

uchwala:

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XLVII/521/10 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 30 września 2010 r. w 
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Zbrosławice, szczegółowości projektu budżetu 
oraz materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

„3. Złożenie przez kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy po akceptacji przez nadzorującego daną jednostkę organizacyjną Gminy 
propozycji do projektu uchwały budżetowej uwzględniających wytyczne określone przez Wójta Gminy 
wraz z niezbędnymi materiałami kalkulacyjnymi w zakresie planowanych dochodów i wydatków - 
termin do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy. Jednostki posiadające osobowość prawną, 
dla których Gmina jest organem założycielskim, propozycje do budżetu składają Wójtowi Gminy w 
terminie powołanym wyżej.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 731284A5-A4F9-4F6D-8F89-F86605789C60. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany pkt 3 do załącznika nr 1 do uchwały nr XLVII/521/10 Rady Gminy

Zbrosławice z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy

Zbrosławice, szczegółowości projektu budżetu oraz materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi

budżetu, odnoszącego się do terminu składania przez kierowników komórek organizacyjnych Urzędu

Gminy oraz jednostek organizacyjnych propozycji do projektu uchwały budżetowej na kolejny rok

budżetowy.

Id: 731284A5-A4F9-4F6D-8F89-F86605789C60. Podpisany Strona 1




